Verein

Eichenlaub Grol3berg
Stilles Tal Gral3

Haid Neudorf

Eichenlaub Gralilfing

Zur grinen Au Oberisling
Hubertus Hohengebraching
Zur grinen Au Oberisling 2
Weidthal Scharmassing

Schuler

Verein

Hubertus Hohengebraching
Stilles Tal Gral3

Eichenlaub Gralilfing
Eichenlaub Grol3berg
Weidthal Scharmassing
Haid Neudorf

Zur grinen Au Oberisling

Jugend

Verein

Stilles Tal Gral3

Hubertus Hohengebraching
Eichenlaub Gralilfing
Eichenlaub Grol3berg
Weidthal Scharmassing
Haid Neudorf

Zur granen Au Oberisling

Junioren

RWK 1
1146
1118
1114
1084
1097
1069
1026

RWK 1

RWK 1
528
438

PN WO N

RWK 2
1140
1129
1119
1087
1089
1061
1017

RWK 2

RWK 2
519
452

PN WOOOO N

RWK 3
1132
1115
1109
1104
1093
1055
1015

RWK 3

RWK 3
518
478

Mannschaft

RWK 4
1128
1119
1107
1114
1096
1054
1026

P NW,kA OO N

RWK 4

RWK 4
2 523
1 465

Seite 1

R NWOLhs O N

RWK 5
1123
1125
1116
1100
1081
1063
1012

RWK 5

RWK 5
516
467

P NWS~OOONO

RWK 6
1115
1118
1112
1109
1097
1048
1026

RWK 6

RWK 6
525
439

P NWROONO®

2
1

Ringe
6784
6724
6677
6598
6553
6350
6122

Ringe

O O OO OO

Ringe
3129
2739

o OO OO

Punkte
40
38
29
23
20
12

6
0

Punkte
0

O O OO OO

Punkte
12

(el el ool oo



Verein

Stilles Tal Gral3

Zur grinen Au Oberisling
Eichenlaub Gralilfing
Hubertus Hohengebraching
Eichenlaub Grol3berg
Weidthal Scharmassing
Haid Neudorf

Damen

Verein

Eichenlaub GroR3berg
Stilles Tal Gral3

Haid Neudorf

Hubertus Hohengebraching
Eichenlaub Gralilfing
Weidthal Scharmassing
Zur grinen Au Oberisling

Klasse 2

Verein

Haid Neudorf

Hubertus Hohengebraching
Stilles Tal Gral3

Eichenlaub Gralilfing
Eichenlaub Grol3berg
Weidthal Scharmassing
Zur granen Au Oberisling

Klasse 3-5
Verein
Eichenlaub Grol3berg

RWK 1 RWK 2
543 3 543 3
508 2 512 2

480 1 489 1

RWK 1 RWK 2
586 4 584 4
563 3 560 3
536 2 544 2
512 1 519 1

RWK 1 RWK 2
560 562

RWK 1 RWK 2

531 2 524 2

Mannschaft

RWK 3 RWK 4
536 3 527 3
507 521
503 1 504 1

N
N

RWK 3 RWK 4
579 4 S77 4
559 3 569 3
540 2 540 2
511 1 519 1
RWK 3 RWK 4
558 559
RWK 3 RWK 4

519 2 518 1

Seite 2

RWK 5
535 3
504
491 1

N

RWK 5
576
580
534
506

PN B_W

RWK 5
565

RWK 5
510 2

RWK 6
531 3
516
493 1

N

RWK 6
575
569
541
503

DN WA

RWK 6
557

RWK 6
503 1

Ringe
3215
3068
2960

o O OO

Ringe
3477
3400
3235
3070

Ringe
3361

o O OO OO0

Ringe
3105

Punkte

Punkte

O O OO OO0

Punkte
10



Zur grinen Au Oberisling
Hubertus Hohengebraching
Stilles Tal Gral3

Eichenlaub Gralilfing
Weidthal Scharmassing
Haid Neudorf

Auflage

Verein

Eichenlaub Grafilfing 1
Stilles Tal Gral3

Zur grinen Au Oberisling
Eichenlaub Gralilfing 2
Weidthal Scharmassing 1
Zur grinen Au Oberisling 2
Weidthal Scharmassing 2
Hubertus Hohengebraching
Eichenlaub GroR3berg

Haid Neudorf

Luftpistole

Verein

Stilles Tal Gral3

Eichenlaub Grol3berg
Eichenlaub Gralilfing

Zur granen Au Oberisling
Haid Neudorf

Hubertus Hohengebraching
Weidthal Scharmassing

Luftpistole Auflage

531

RWK 1
924,3
912,5
918,2
901,1
902,9
877,5
832,6

RWK 1
698
728
707
643
652

NP WOO O

N, B> OTW

519

RWK 2
922,4
913,4
915,3
899,3
888,4
883,6
818,1

RWK 2
704
713
690
647
629

P NW”R~O O

PN WO~

518

RWK 3
924,7
917,9
909
885,8
879,3
883,1
816,8

RWK 3
705
713
698
638

Mannschaft

1 527

RWK 4
7 920,6
6 912,7
5 916,2
4 885,6
2 893
3 8837
1 8149

RWK 4
706
703
702
640

N W o b~

Seite 3

NP WO OTN

N W b Ol

508

RWK 5
919,2
914,8
912,8
893,4
891,8
892,9
848,9

RWK 5
705
701
691
643

P W NN

N W h O

524

RWK 6
924,5
924,3
911,2
901,1
895,5
889,2
812,7

RWK 6
707
697
705
637

2

R NWkAOOTOoO N

N B W o

3127

o O O OO

Ringe
5535,7
5495,6
5482,7
5366,3
5350,9

5310

4944

Ringe
4225
4255
4193
3848
1281

O OO O oo

Punkte
42
33
33
22
18
14

o O oo

Punkte



Verein RWK 1
Zur grinen Au Oberisling 842,8
Hubertus Hohengebraching

Stilles Tal Gral3

Eichenlaub Gralilfing

Eichenlaub Grol3berg

Weidthal Scharmassing

Haid Neudorf

RWK 2
861

RWK 3
856,2

Mannschaft

RWK 4
848,8

Seite 4

RWK 5
841,6

RWK 6
842,3

Ringe
5092,7

o O O OO



Name

Name
Weke Caroline
Ramsauer Una

Name

Preininger Sebastian

Weitzer Paul
Hoibl Sebastian
Eglauer Georg

Name

Roth Jonathan
Soliner Tobias
Astone Cristiano
Menzl Lorenz
Bendixen Erik
Brandl Maximilian
Deml Maximilian
Weber Bastian
Weinzierl Bastian

RWK 1

RWK 1
176
143

RWK 1
161
178
175
157

RWK 1
177
180
176
175
163
141
145
135
133

Einzel

Schiler méannlich
RWK 2 RWK 3 RWK 4

Schiler weiblich

RWK 2 RWK 3 RWK 4
182 183 180
142 163 162

Schuler mannlich Auflage

RWK 2 RWK 3 RWK 4
170 176 175
176 175 173
172 167 167
130 167 137

Jugend mannlich

RWK 2 RWK 3 RWK 4
184 173 180
178 177 174
174 176 172
161 169 171
166 163 161
151 167 165
130 136 130
132 135 138
121 90 112

Seite 1

RWK 5

RWK 5
180
147

RWK 5
177
168
165
155

RWK 5
172
171
173
171
169
175
133
123
112

RWK 6

RWK 6
184
146

RWK 6
180
153
156
154

RWK 6
177
171
174
174
172
157
128
110
126

Ringe

Ringe
1085
903

Ringe
1039
1023
1002
900

Ringe
1063
1051
1045
1021
994
956
802
773
694

Schnitt
0,00

Schnitt
180,83
150,50

Schnitt
173,17
170,50
167,00
150,00

Schnitt
177,17
175,17
174,17
170,17
165,67
159,33
133,67
128,83
115,67



Name
Haimerl Veronika

Name

Federl Simon
Fischer Jan
Menzl Jonas
Bendixen Ole
Breitenauer Leon

Name

Menzl Anna
Rotzer Emma

Van Vuuren Benita

Name
Justin Stefano
Nadler Luis

Name
Hies Maria

Name

RWK 1
162

RWK 1
185
179
177
166
116

RWK 1
181
146
158

RWK 1
191
182

RWK 1
171

RWK 1

Einzel

Jugend weiblich
RWK 2 RWK 3 RWK 4
169 176 162

Junioren 2 mannlich

RWK 2 RWK 3 RWK 4
192 183 179
177 175 182
176 174 176
169 169 161
122 125 115

Junioren 2 weiblich

RWK 2 RWK 3 RWK 4
175 179 172
147 157 162
160 162 137

Junioren 1 méannlich

RWK 2 RWK 3 RWK 4
191 186 180
180 183 183

Junioren 1 weiblich

RWK 2 RWK 3 RWK 4
175 181 184
Herren 1
RWK 2 RWK 3 RWK 4

Seite 2

RWK 5
169

RWK 5
186
177
174
158
124

RWK 5
175
164
133

RWK 5
184
185

RWK 5
187

RWK 5

RWK 6
172

RWK 6
184
179
171
165
131

RWK 6
176
163
144

RWK 6
185
188

RWK 6
175

RWK 6

Ringe
1010

Ringe
1109
1069
1048
988
733

Ringe
1058
939
894

Ringe
1117
1101

Ringe
1073

Ringe

Schnitt
168,33

Schnitt
184,83
178,17
174,67
164,67
122,17
0,00

Schnitt
176,33
156,50
149,00

Schnitt
186,17
183,50

Schnitt
178,83

Schnitt



Hassmann Nico

Melzl Florian

Schuster Florian

Danner Florian

Weingart Markus
Biersack Lukas
Froschhammer Johannes
Fichtner Florian

Schiller Alexander

Name

Binder Helmut
Wagner Michael
Melzl Hubert
Weinzierl Robert
Bodendorfer Norbert

Name

|Weinzierl Christian

Melzl Matthias
Obermeier Andreas
Nadler Hubert

Luxi Martin

Name

Schambeck Peter
Mehringer Wolfgang
Vdgerl Hans

193
194
180
182
179
182
173
166
164

RWK 1
187
186
187
176
163

RWK 1
188
179
180
175
181

RWK 1
174
180
168

192
196
183
182
167
176
166
170
163

RWK 2
187
182
183
172
154

RWK 2
190
183
180
174
169

RWK 2
178
181
167

196
191
183
180
182
170
173
172
160

Herren 2
RWK 3

189

188

184

179

156

Herren 3
RWK 3

186

183

178

172

169

Herren 4
RWK 3

179

179

171

Einzel

195
191
181
180
178
175
176
174
160

RWK 4
191
184
181
178
157

RWK 4
190
185
181
176
172

RWK 4
184
172
174

Seite 3

194
192
183
183
176
182
165
158
160

RWK 5
191
184
182
177
169

RWK 5
191
185
173
174
167

RWK 5
172
173
168

197
197
183
182
187
180
167
176
160

RWK 6
189
185
178
176
164

RWK 6
186
180
182
174
170

RWK 6
183
173
172

1167
1161
1093
1089
1069
1065
1020
1016
967

Ringe
1134
1109
1095
1058
963

Ringe
1131
1095
1074
1045
1028

Ringe
1070
1058
1020

194,50
193,50
182,17
181,50
178,17
177,50
170,00
169,33
161,17

Schnitt
189,00
184,83
182,50
176,33
160,50

Schnitt
188,50
182,50
179,00
174,17
171,33

Schnitt
178,33
176,33
170,00



Gietl Bernhard

Name
Kraml Albert
Kraml Karl

Name

Binder Laura
Frohlich Stefanie
Schiller Cornelia
Rameder Marlies
Spannberger Nicole
Lorenz Melanie
Danner Astrid
Gebhardt Sandra
Weingart Katrin
Koos Lea
Geserer Sophie

Name

Melzl Regina
Melzl Ingrid
Brandl Elisabeth
Hoffmann Melanie
Haimerl Heidi
Hoibl Regina

170

RWK 1
185
138

RWK 1
193
195
196
195
192
189
185
183
183
178
176

RWK 1
182
178
178
169
165
160

170

RWK 2
178
135

RWK 2
194
195
195
194
191
188
185
176
177
175
172

RWK 2
187
185
178
169
172
156

168

Herren 5
RWK 3

181

144

Damen 1
RWK 3
194
193
193
193
191
187
185
179
176
174
173

Damen 2
RWK 3
188
179
170
170
171
153

Einzel

161

RWK 4
179
163

RWK 4
196
193
193
191
192
186
183
185
186
181
174

RWK 4
188
178
170
177
172
153

Seite 4

166

RWK 5
185
137

RWK 5
194
193
192
191
193
185
177
177
178
186
171

RWK 5
189
174
170
171
165
148

168

RWK 6
183
143

RWK 6
198
192
192
191
193
183
185
180
178
178
180

RWK 6
188
173
176
171
156
146

1003

Ringe
1091
860

Ringe
1169
1161
1161
1155
1152
1118
1100
1080
1078
1072
1046

Ringe
1122
1067
1042
1027
1001
916

167,17

Schnitt

181,83

143,33
0,00

Schnitt
194,83
193,50
193,50
192,50
192,00
186,33
183,33
180,00
179,67
178,67
174,33

Schnitt
187,00
177,83
173,67
171,17
166,83
152,67



Name

Lorenz Maria
Schiller Martina
Weingart Gabi
Justin Viola

Name
Nadler Inge

Name

Name

Elflein Albert
Biersack Heinrich
Fischer Jurgen
Pichlmaier Marion
Maier Helga
Kohlmeier Erika
Tausendpfund Marianna
Berghammer Leni
Kohlmeier Alfons
Pichlmaier Michael
Obermeier Andreas
Gietl Maria

Musiol Ursula

RWK 1
190
181
160
151

RWK 1
174

RWK 1

RWK 1
309,6
308,6
306,8
307,9
303,3
309,3
305,7
306,8
298,4

300
300,6
308,1
299,9

RWK 2
190
178
168
168

RWK 2
169

RWK 2

RWK 2
310,7
307,8
309,6
306,8
308,9
304,2
303,1
304,9
300,3
301,7
302,4
303,3
294

Damen 3
RWK 3
188
178
170
163

Damen 4
RWK 3
173

Damen 5
RWK 3

Auflage
RWK 3
311,8
304,7

309
306,2
307,1
306,5

300
306,7
304,3
303,8
303,5
293,7
295,9

Einzel

RWK 4
188
177
168
158

RWK 4
173

RWK 4

RWK 4
312,3
307,9

309
308,3
305,1
302,6
301,6
295,5
301,1
296,9
302,1
300,6

305

Seite 5

RWK 5
187
175
173

RWK 5
175

RWK 5

RWK 5
310,7
320,1
304,8
307,4
306,7
295,7
302,7
301,1
305,1
305,4
304,8
300,2
303

RWK 6
187
170
172

RWK 6
168

RWK 6

RWK 6
312,2
306,3
310,7
306,5
308,9
308,2
308,6
304,6
307,2
305,8
294,4
299,3
300,2

Ringe
1130
1059
1011
640

Ringe
1032

Ringe

Ringe
1867,3
1855,4
1849,9
1843,1

1840
1826,5
1821,7
1819,6
1816,4
1813,6
1807,8
1805,2

1798

Schnitt
188,33
176,50
168,50
106,67

Schnitt
172,00

Schnitt

Schnitt
311,22
309,23
308,32
307,18
306,67
304,42
303,62
303,27
302,73
302,27
301,30
300,87
299,67



Kammermeier Medard
Gebhardt Rupert
Luxi Martin

Aigner Rudi
Schuster Claudia
Parzefall Heiner
Biersack Petra
Plankl Christian
Stockmeier Alfred
Schuster Reinhard
Fichtner Christian
Seitz Franz
Lehner Erwin

Name

Schiller Bernhard
Haimerl Rolf
Berghammer Christian
Kerscher Bernd
Schaffelhuber Markus
Hildner Klaus
Sauerer Dieter

Melzl Matthias

Menzl Julian

Ernst Lienhard

Binder Helmut
Twardy Bernhard
Bock Werner

Fischer Jirgen
Buchhauser Stefan
Hassmann Matthias
Kraml Albert

301,8
290,2
303,3
290,2
283,3
286
288,6
279,2
281,3
282,6
272,1
267,6
266,9

RWK 1
182
179
183
181
180
180
186
179
165
177
173
180
172
170
173
169
162

Einzel

303,5 296,9
296,8 296,5
292,6 293,8
294,2 292
272,8 295,6
292,2 288,7
277,5 274,6
269,3 276,5
279,8 269,2
270,5 278,7
269 271,1
262,9 265,4
247,8 272,6

RWK
182
180
181
178
181
179
176
164
174
174
170
173
167
174
163
167
164

Luftpistole mannlich

2 RWK 3
182
180
181
177
178
178
176
175
177
174
172
171
173
172
177
172
168

293,2
305,1
297,8
278,9
283,1
285,3
283,5
273,8
267,3
265,7
273,8
270,3
252,6

RWK 4
181
181
180
181
183
172
173
180
176
169
175
170
174
169
171
177
172

Seite 6

296,5
303,2
298,9
293,7
293,8
279,8
279
278,9
286,4
274,3
283,6
274,4
241,4

RWK 5
181
179
179
183
177
179
172
171
178
169
171
168
167
168
171
153
172

300,4
300,4
300,1
295,5
298,8
280
280,6
286,1
267,3
272,2
259,3
273,4
272,4

RWK 6
180
182
177
180
180
178
171
182
179
169
170
168
176
173
167
176
172

1792,3
1792,2
1786,5
1744,5
1727,4
1712
1683,8
1663,8
1651,3
1644
1628,9
1614
1553,7

Ringe
1088
1081
1081
1080
1079
1066
1054
1051
1049
1032
1031
1030
1029
1026
1022
1014
1010

298,72
298,70
297,75
290,75
287,90
285,33
280,63
277,30
275,22
274,00
271,48
269,00
258,95

Schnitt
181,33
180,17
180,17
180,00
179,83
177,67
175,67
175,17
174,83
172,00
171,83
171,67
171,50
171,00
170,33
169,00
168,33



Weinzierl Christian
Weingart Thomas
Melzl Hubert
Obermeier Andreas
Reithmeier Daniel
Schuster Florian
Wagner Michael

Name

Ehmann Andreas
Zach Gerhard
Obermeier Andreas
Fischer Jurgen

Name
Hassmann Sylvia
Kerscher Leonie

168
144
167
164
160
134
123

RWK 1
287,6
283,4
276,6
278,6

RWK 1
178
152

Einzel

165 167 167 167
169 171 168 167
153 162 164 164
165 160 170 158
166 154 143 159
137 152 158 158
123 137 126 132

Luftpistole ménnlich Auflage

RWK 2 RWK 3 RWK 4 RWK 5
298,3 289,9 291,1 292,5
2914 280,2 286,8 283,9

285 285,6 280 276,2
277,7 280,7 277,7 2729

Luftpistole weiblich

RWK 2 RWK 3 RWK 4 RWK 5
181 174 164 165
162 160 164 172

Seite 7

167
156
164
154
162
145
148

RWK 6
290,5
282,5
275,4
276,4

RWK 6
167
164

1001
975
974
971
944
884
789

Ringe
1749,9
1708,2
1678,8

1664

Ringe
1029
974

166,83
162,50
162,33
161,83
157,33
147,33
131,50

Schnitt
291,65
284,70
279,80
277,33

Schnitt
171,50
162,33



